※価格は「税込金額（税抜金額）」で表示しています。
ラブレターに掲載されている商品またはサービスなどの名称は、各社の商標または登録商標です。2025/2（P1）株式会社 〒437-0226 静岡県周智郡森町一宮 4805
TEL：0570-055-819 FAX：0120-111819
2024
4
2024
5
2024

対象品番： 37056、37057、37058、
37059
※ 商品画像内、品番の訂正をお願いいたしま
す。
現：
正：
P274 追記
パイプエンジンガード 400X
対象品番：99096
※適合型式の追記をお願いいたします。
現：2BL-NC56
正：2BL-NC56/8BL-NC56
2024カタログ訂正
●「正しい内容」への訂正・追記をお願いいたします。
37059
37057
（株）デイトナ 二輪事業部
ラブレター2025 2月号 訂正/廃番情報（P2）
2024カタログ掲載廃番情報
●下記品番が完全廃番となりました。
掲載頁 品番 商品名 標準価格 JAN 代替品
P136 98134 PROGRIP #790 オフロード用 グレー ¥3,500 4909449524022
P163 15161 HIGHSIDER ロッドミラー フェッララ2 クローム ¥7,500 4909449544860
P164 15605 HIGHSIDER ロッドミラー X1 マットブラック ¥13,000 4909449547687
P182,1021 46189 バルブソケット ¥500 4909449226667
P189 15286
HIGHSIDER コネロ（2個1セット）
テールランプ一体リアウインカー ¥23,000 4909449545683
P197 77330 補修レンズ ネイル/スモーク ¥310 4909449425770
P219 15629
機械式スピードメーター（インジケーター付き）
220km/h ブラックボディ ¥14,000 4909449554418
P221 26262
電気式スピードメーター補修用バルブ（バルブ照明用）
12V車 電球12V2W ¥300 4909449113301
P244 94822 ウインドシールドRS BW'S125 ¥13,800 4909449495780
P249 94889
national cycle Flyscreen
メーターバイザー/フロントフォーククランプタイプ ¥22,000 4909449497005
P250,1007 17250 national cycle カスタム ヘビーデューティー シールド単品 ¥32,000 4909449560723
P250,1007 17251 national cycle カスタム ヘビーデューティー 取付ステーセット ¥15,000 4909449560730
P251 92522 national cycle Vstream ウインドシールド Ninja1000 ¥23,000 4909449463789
P254 65773 GIVI エアロダイナミックスクリーン D405ST Versys650 ¥14,000 4909449319437
P259 73131 汎用ナックルバイザーワイド（本体）  耐衝撃アクリル製 クリアー ¥9,700 4909449378182
P294 97045
RCM concept DAYTONACOZYシート（COMP）
KZ1000MK.Ⅱ、Z750FX-1 ¥48,000 4909449525753 49256
P324,954 93759
メインジェット6サイズセット B.ミクニ丸形大タイプ
#100,105,110,115,120,125 ¥1,900 4909449486276
P349 25039 新高音質スピーカー&ブームマイクセット ¥6,000 4909449588048
P360 17091 リアカメラケーブル（約1.5m） ¥3,200 4909449561102
P449,451 95279 GIVI BF10 タンクロックアタッチメント ¥2,400 4909449499849
P450,451 17065 GIVI BF39 タンクロックアタッチメント ¥3,500 4909449558416
P450,451 17067 GIVI BF42 タンクロックアタッチメント ¥3,700 4909449558430
P501 99912 GIVI B270N 未塗装ブラック ¥13,500 4909449542637
P502 95605 GIVI E250N WILDCAT 未塗装ブラック ¥11,500 4909449502372
P503 98494 GIVI OBKN48AL アルミ左 ¥78,000 4909449530788
P503 98498 GIVI OBKN37AL アルミ左 ¥72,000 4909449530849
P503 98499 GIVI OBKN37AR アルミ右 ¥72,000 4909449530825
P503 98500 GIVI OBKN37BL ブラックライン左 ¥78,000 4909449530832
P523 35111 GIVI E79 バックレスト ¥8,200 4909449158982
P528 75695 GIVI Z1383TR リフレクター（左右セット/TECH） 裏紙付き ¥2,500 4909449401668
P530,
536,537 65870 GIVI Z310N ボルト（ベース固定金具） ¥1,000 4909449324790
P540 66598 GIVI Z1462R スペアベルト（1セット） ¥2,500 4909449328927
掲載頁 区分 該当箇所 正しい内容
P723 訂正
純正品番⇔スーパーオイルフィルター⇔
リプレイスオイルフィルター 互換表
対象品番：25124、35196
※該当純正No.の訂正をお願いいたします。
現：15412-MGS-D21　15412-K0N-D21
正：15412-MGS-D21　15412-K0N-D01
P847 訂正
プラグケーブル
対象品番：75415、75416